روزانہ

# ALFAZL

The Daily

ایڈیٹری

روشن دین ٹریڈ

رقبت

RABWAH

جلد ۲۱ ۵۶
۵ سبھت ۱۹۳۶ء
۲۳ محرم ۱۳۸۶ھ
۵ مئی ۱۹۶۷ء نمبر ۹۶

## نہک راجتہ

۰ ربوہ مہ مئی۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اثلث ایوہ اللہ تعالیٰ نصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل کے اچھی ہے۔ الحمد للہ